

# INGREDIËNTENLIJST 2020

## संघटक सूची २०२०

Heb je een voedselallergie of volg je een bepaald dieet? Hieronder staat uitgeschreven welke ingrediënten in onze gerechten zitten, zodat je zelf precies kan uitzoeken welke gerechten je wel of niet kan eten! Helaas is het momenteel voor ons niet mogelijk om ingrediënten uit gerechten weg te laten, en kunnen wij niet garanderen dat gerechten geen sporen van allergenen bevatten.

### CHIPS & DIPS

चिप्स और डिप्स

Papadum (zwart linzenmeel, zout, rijstmeel, kokosolie, rijsmiddel calciumoxide), cassave (cassave, tapioca meel, suiker, zout, peper, prei, selderij, chili, specerijen) kokos, koriander, peterselie, gember, gembersiroop (suiker, water, natuurlijk gember aroma, natriumbenzoaat), citroensap (citraensap, kaliummentabisulfiet), zonnebloemolie, zout.

### TOM YAM KOENG

टॉम याम कोएं

Water, rawit, tomaat, laos, sereh, limoenblad, vissaus (ansjovis extract, water, zout, suiker), Thai chili paste (soja olie, gedroogde garnalen, chili, uien, knoflook, tamarinde, suiker, zout), garnalen, kokosmelk (kokos extract, water, E435) citroensap (citraensap, kaliummentabisulfiet), koriander, bouillon poeder (E621, E635, zout, suiker, aroma, specerijen, gist extract, gehydrolyseerd soja eiwit).

### UDON NOODLES

उडॉन नूडल्स

Udon noodels (tarwe meel, cassave meel, E401), paksoi, champignon, oesterzwam, sojasaus (sojaboon, tarwe), sesamzaad, sesam olie, oestersaus (suiker, karamel, shiitake, sojabonen, maiszetmeel, gemodificeerd mais zetmeel, gist), rode peper, knoflook, zonnebloem olie, zwarte peper.

### RODE CURRY

लाल करी

Knoflook, verse koriander, zonnebloemolie, rode curry paste (rode peper, sereh, knoflook, sjalot, kaffir, Laos, koriander, komijn), koriander gedroogd, komijn, kokosmelk (kokosextract, E435), bruine suiker (karamel, suiker, invert suiker), sojasaus (sojaboon, tarwe), rode peper, zoete aardappel, broccoli, kousenband, soja boontjes, chinese kool, paksoi.

### RUNDERCURRY

संजूजा

Rundvlees, gefrituurde aubergine, zonnebloemolie, spinazie, komkommer, limoen, koriander, komijn, kokosmelk (kokosextract, e435), bruine suiker, sojasaus

(sojaboon, tarwe), groene curry (groene Spaanse peper, citroengras, knoflook, sjalot, zout, laos, komijn, korianderzaad), knoflook, ui, groene rawit, zout, limoenblad.

### BROCCOLISALADE

ब्रोकली सलाद

Broccoli, paksoi, rode peper, limoen, cashewnoten, sjalot, tamarinde ( tamarinde, water, voedingszuur E270, suiker, E202), zonnebloemolie, kikkoman ( water, sojaboon, tarwe, zout).

### DARK M

अमावस्या

Slagroom (room, E327, carrageen) suiker, chilipoeder, kaneel, bloem, roomboter, chocolade (cacao, suiker, cacaoboter, vanille aroma, sojalecithine).